令和 6年 10月吉日

お取引先様 各位

ラスミック株式会社

大阪府堺市堺区向陵中町 4-3-20

T e l：072-254-5028

 Fax：072-259-9303

『パーフェクション ポーク小粒』品薄及び欠品のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度『パーフェクション ポーク小粒』につきまして価格改定前の出荷量増加の影響を

受け、欠品及び品薄が出て参りました。多大なご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。

次回入荷予定は 11月中旬となります。

弊社代替品といたしましては、同じ粒サイズの『チキン小粒』『サーモン小粒』や粒形状の厚み

が薄く小型犬にも使用可能な『ポーク大粒』での対応が可能であればご協力いただけますと幸い

です。

別紙にて、現在の在庫状況一覧を記載いたしますのでご確認をお願いいたします。

早急に商品の回復に取組んでおりますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますこと心よりお詫び申し上げます。

ご不明点等ございましたら担当者または弊社までお問合せ下さいますようお願い申し上

げます。

敬具

【パーフェクション在庫状況一覧】

2024年 10月 15日現在

〔小粒〕

〔大粒〕

JAN 商品名 容量 在庫状況 入荷予定

4560399911272
パーフェクション

ポーク 大粒

1.8kg 〇

4560399911289  6kg 〇

4560399911210  20kg 〇

4560399911296
パーフェクション

チキン 大粒

1.8kg × 11月中旬

4560399911302  6kg × 11月中旬

4560399911227  20kg × 11月中旬

4560399911319
パーフェクション

サーモン 大粒

1.8kg 〇

4560399911326  6kg 〇

4560399911234  20kg 〇

〇→在庫有 ×→欠品 △→品薄

最新の在庫状況は、弊社ホームページ(右の QR コード)より在庫状況の確認が可能

です。

JAN 商品名 容量 在庫状況 入荷予定

4560399910046

パーフェクション

ポーク 小粒

 900g 〇

4560399910053  1.8kg 〇

4560399910213   6kg × 11月中旬

4560399910107  20kg × 11月中旬

4560399910077

パーフェクション

チキン 小粒

 900g 〇

4560399910084  1.8kg 〇

4560399910220   6kg 〇

4560399910114  20kg 〇

4560399910237

パーフェクション

サーモン 小粒

 900g 〇

4560399910244  1.8kg 〇

4560399910251   6kg 〇

4560399910305  20kg 〇